Modell
Winterthur 01
Winterthur 02
Winterthur 03
Winterthur 04
Winterthur 05
Winterthur 06
Winterthur 07
Winterthur 08

\[], GMBH

HOLTRESOR

Serie Winterthur

Aussenmasse
600x610x464
T85x535x464
935x610x544
1135x610x544
1490x610x544
1315x760x689
1650x840x580
1850x1190x580

Innenmasse

509x530x305
694x455x305
864x530x385
1044x530x385
1399x530x385
1224x680x530
1720x730x415
1720x1080x415

Gewicht
315
395
495
565
675
875

1165
1450

Volumen

82

96
176
213
285
441
521
771

Max. Anzahl Ordner
7
12
14
21
28
27
45
70

Preis™
3875 -
4075 -
5'415 -
5'865 -
6'675 -
7540 -
8'815.-
11'795 .-

*Alle aufgefuhrten Preise stellen Richtwerte in CHF exkl. MwSt. dar. Fur weitere Informationen bitten wir Sie uns zu

kontaktieren.

Mischol Tresor GmbH
Winikerstrasse 46

8610 Uster
Switzerland

Tel. +41 44 941 77 77
info@mischol-tresor.ch

https://mischol-tresor.ch/




TRESOR

GMBH

Standardausfithrung

Schutz Widerstandsgrad 4

Versicherungssumme 500000 - CHF Bargeld®

Alarmsystem Vorhanden
Schlosstyp Mechanisches Schlisselschloss + mechanisches Zahlenkombinationsschloss
Verriegelung Dreifachverriegelung mit Stahlbolzen
Verankerung 1x Ruckwand, 1x Boden
Tirbandung Rechts
Lackierung RAL 7035, lichtgrau
Zubehdr
Schlosstyp Elektronisches Zahlenschloss; PAXOS COMPACT Schloss
Externe Sicherheit -
Interne Sicherheit Abschliessbares Fach (Hdhe 180mm oder 360mm) *
Innenausbau Tablare (verstellbar im Abstand von 50mm)
Tirbandung Links
Lackierung Nach Wunsch
Beleuchtung LED-Innenbeleuchtung

* Mur fiir ausgewaihlte Modelle verfiigbar

Beschreibung

Unsere Produktpalette beginnt mit dem Widerstandsgrad N und endet mit dem
Widerstandsgrad 5. Wobei der Widerstandsgrad 5 der héchsten Sicherheit entspricht.
Tresore der Serie Winterthur bieten Sicherheit vom Widerstandsgrad 4. Hiermit sind wir,
was die Versicherungssumme angeht, bei der héchsten Sicherheitsstufe angekommen. Ab
dem Widerstandsgrad 4 werden zwei Schlosser im Innern des Tresors verlangt. Diese
dienen dem Vier-Augen-Prinzip. Diese Serie ist fur Privatpersonen sowie Unternehmen
geeignet, die SICHERHEIT gross schreiben. Schitzen Sie lhre Wertgegenstande vor
fremden Zugriff und lassen Sie Einbrechern keine Chance. Die beachtliche Auswahl an
Grossen bieten fur Jeden das Passende. Sollte dennoch keine Griésse passend sein, so sind
auch Sondermasse erhaltlich. Beachten Sie allerdings, dass der Tresor nur so gut wie
seine Verankerung ist. Lassen Sie darum lhren Tresor unbedingt von unseren Spezialisten
vor Ort verankern.

Haben Sie Fragen? Rufen Sie uns an!

Mischol Tresor GmbH
Winikerstrasse 46

8610 Uster

Switzerland

Tel. +41 44 941 77 77
info@mischol-tresor.ch
https://mischol-tresor.ch/




