

Serie Winterthur



Modell	Aussenmasse	Innenmasse	Gewicht	Volumen	Max. Anzahl Ordner	Preis*
Winterthur 01	600x610x464	509x530x305	315	82	7	3'875
Winterthur 02	785x535x464	694x455x305	355	96	12	4'075
Winterthur 03	955x610x544	864x530x385	495	176	14	5'415
Winterthur 04	1135x610x544	1044x530x385	565	213	21	5'865
Winterthur 05	1490x610x544	1399x530x385	675	285	28	6'675
Winterthur 06	1315x760x689	1224x680x530	875	441	27	7'540
Winterthur 07	1850x840x580	1720x730x415	1165	521	45	8'815
Winterthur 08	1850x1190x580	1720x1080x415	1450	771	70	11'795

^{*}Alle aufgeführten Preise stellen Richtwerte in CHF exkl. MwSt. dar. Für weitere Informationen bitten wir Sie uns zu kontaktieren.

Mischol Tresor GmbH Winikerstrasse 46 8610 Uster Switzerland Tel. +41 44 941 77 77 info@mischol-tresor.ch https://mischol-tresor.ch/





Standardausführung

Schutz	Widerstandsgrad 4
Versicherungssumme	500'000 CHF Bargeld*
Alarmsystem	Vorhanden
Schlosstyp	Mechanisches Schlüsselschloss + mechanisches Zahlenkombinationsschloss
Verriegelung	Dreifachverriegelung mit Stahlbolzen
Verankerung	1x Rückwand, 1x Boden
Türbandung	Rechts
Lackierung	RAL 7035, lichtgrau

Zubehör

Schlosstyp	Elektronisches Zahlenschloss; PAXOS COMPACT Schloss
Externe Sicherheit	-
Interne Sicherheit	Abschliessbares Fach (Höhe 180mm oder 360mm) *
Innenausbau	Tablare (verstellbar im Abstand von 50mm)
Türbandung	Links
Lackierung	Nach Wunsch
Beleuchtung	LED-Innenbeleuchtung

^{*} Nur für ausgewählte Modelle verfügbar

Beschreibung

Unsere Produktpalette beginnt mit dem Widerstandsgrad N und endet mit dem Widerstandsgrad 5. Wobei der Widerstandsgrad 5 der höchsten Sicherheit entspricht. Tresore der Serie Winterthur bieten Sicherheit vom Widerstandsgrad 4. Hiermit sind wir, was die Versicherungssumme angeht, bei der höchsten Sicherheitsstufe angekommen. Ab dem Widerstandsgrad 4 werden zwei Schlösser im Innern des Tresors verlangt. Diese dienen dem Vier-Augen-Prinzip. Diese Serie ist für Privatpersonen sowie Unternehmen geeignet, die SICHERHEIT gross schreiben. Schützen Sie Ihre Wertgegenstände vor fremden Zugriff und lassen Sie Einbrechern keine Chance. Die beachtliche Auswahl an Grössen bieten für Jeden das Passende. Sollte dennoch keine Grösse passend sein, so sind auch Sondermasse erhältlich. Beachten Sie allerdings, dass der Tresor nur so gut wie seine Verankerung ist. Lassen Sie darum Ihren Tresor unbedingt von unseren Spezialisten vor Ort verankern.

Haben Sie Fragen? Rufen Sie uns an!

Mischol Tresor GmbH Winikerstrasse 46 8610 Uster Switzerland Tel. +41 44 941 77 77 info@mischol-tresor.ch https://mischol-tresor.ch/

